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Ingredients: Crackers (Oat Flour, Gluten Free Flour (Garbanzo Bean Flour, Potato Starch, Tapioca 
Flour, Whole Grain Sweet White Sorghum Flour, Fava Bean Flour), Palm Oil, Sugar, Water, Sea Salt, 
Rosemary, Red Wine Powder (Grape Plant Properties, Maltodextrin),  Black Pepper, Corn Starch, Baking 
Soda, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium 
Phosphate), Xanthan Gum), Raspberry Preserves (Raspberries, Sugar, Cane Sugar, Fruit Pectin, Citric 
Acid) Cheddar Spread: (Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Water, Whey, 
Sodium Phosphate, Natural Cheddar Cheese Flavor, Milkfat, Lactic Acid, Sodium Carboxymethylcellulose, 
Salt, Sorbic Acid (Preservative), Guar Gum)

Allergens: Milk

Contents may vary.

Packing and Storage:
Shelf-stable. Avoid extreme cold and hot weather.

GLUTEN-FREE    Rosemary  &  SEA  SALT  Snackable   KIT

Product Specifications: 
Net Weight:  3.8 oz. Per Box
Unit Size: 3”H x 5.5”W x 2”D
Net Weight:  6 lbs. Per Case
UPC:   860007197468
Shelf Life:  180 days

Country of Origin: 100% U.S.


